B055
选择指南
立方体半反射镜
应用注意事项
分光镜
YAG倍频波分离器
光束取样板
其他

适用波长
〔nm〕
外径 φD
〔mm〕
厚度 t
〔mm〕
材质
平行度
楔形角
W
反射率 R　透过率 T
（P偏光和S偏光的平均值）
〔%〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
PSMH-30C03-P-157 157 φ30 3 CaF2 ＜3′ R＝40±10 0.5
PSMH-50C05-P-157 157 φ50 5 CaF2 ＜3′ R＝40±10 0.5
PSMH-30C03-10-193 193 φ30 3 合成石英 ＜5″ T＝45±5 1
PSMH-30C05-10W-193 193 φ30 5 合成石英 1°±5′ T＝45±5 1
PSMH-50C05-10-193 193 φ50 5 合成石英 ＜5″ T＝45±5 1
PSMH-50C08-10W-193 193 φ50 8 合成石英 1°±5′ T＝45±5 1
PSMH-30C03-10-248/266 248〜266 φ30 3 合成石英 ＜5″ T＝50±3 2
PSMH-30C05-10W-248/266 248〜266 φ30 5 合成石英 1°±5′ T＝50±3 2
PSMH-50C05-10-248/266 248〜266 φ50 5 合成石英 ＜5″ T＝50±3 2
PSMH-50C08-10W-248/266 248〜266 φ50 8 合成石英 1°±5′ T＝50±3 2
PSMH-30C03-10-308/355 308〜355 φ30 3 合成石英 ＜5″ T＝平均50±5 2
PSMH-30C05-10W-308/355 308〜355 φ30 5 合成石英 1°±5′ T＝平均50±5 2
PSMH-50C05-10-308/355 308〜355 φ50 5 合成石英 ＜5″ T＝平均50±5 2
PSMH-50C08-10W-308/355 308〜355 φ50 8 合成石英 1°±5′ T＝平均50±5 2
PSMH-30C03-10-405 390〜410 φ30 3 BK7 ＜5″ T＝50±3 2.1
PSMH-30C05-10W-405 390〜410 φ30 5 BK7 1°±5′ T＝50±3 2.1
PSMH-50C05-10-405 390〜410 φ50 5 BK7 ＜5″ T＝50±3 2.1
PSMH-50C08-10W-405 390〜410 φ50 8 BK7 1°±5′ T＝50±3 2.1
PSMH-30C03-10-1064 1064 φ30 3 BK7 ＜5″ T＝50±3 20
PSMH-30C05-10W-1064 1064 φ30 5 BK7 1°±5′ T＝50±3 20
PSMH-50C05-10-1064 1064 φ50 5 BK7 ＜5″ T＝50±3 20
PSMH-50C08-10W-1064 1064 φ50 8 BK7 1°±5′ T＝50±3 20
多层电介质膜平板半反射镜（激光谱线） PSMH
※激光脉冲宽10ns（PSMH-157为20ns），重复频率20Hz
B057
选择指南

维护
强激光用
强激光用电介质膜反射镜 TFMHP
技术指标
型号
适用波长
〔nm〕
外径	φD
〔mm〕
厚度	t
〔mm〕
反射率
〔％〕
激光损伤阈值※
〔J/cm2〕
TFMHP-25.4C05-193 193 φ25.4 5 ＞95 2
TFMHP-30C05-193 193 φ30 5 ＞95 2
TFMHP-50C08-193 193 φ50 8 ＞95 2
TFMHP-25.4C05-248 248 φ25.4 5 ＞98 4
TFMHP-30C05-248 248 φ30 5 ＞98 4
TFMHP-50C08-248 248 φ50 8 ＞98 4
TFMHP-25.4C05-266 266 φ25.4 5 ＞98 5
TFMHP-30C05-266 266 φ30 5 ＞98 5
TFMHP-50C08-266 266 φ50 8 ＞98 5
TFMHP-25.4C05-355 355 φ25.4 5 ＞99 8
TFMHP-30C05-355 355 φ30 5 ＞99 8
TFMHP-50C08-355 355 φ50 8 ＞99 8
TFMHP-25.4C05-532 532 φ25.4 5 ＞99 26.5
TFMHP-30C05-532 532 φ30 5 ＞99 26.5
TFMHP-50C08-532 532 φ50 8 ＞99 26.5
TFMHP-25.4C05-1064 1064 φ25.4 5 ＞99 28
TFMHP-30C05-1064 1064 φ30 5 ＞99 28
TFMHP-50C08-1064 1064 φ50 8 ＞99 28
◦可以提供用于YAG激光器的，从基波（1064nm）到4次谐波（266nm）的反射镜和Ar*F（193nm），Kr*F（248nm）的准分子激光用的
反射镜。
◦反射率高，经过多个反射镜反射后，光量也不会衰减很多。
◦使用吸收小的电介质膜，可以承受大功率激光的连续照射。